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Gemeindepokal 2014
Großgemeinde Tapfheim

29.10. bis 5.11.2014

Mannschaft

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

1 Hubertus Tapfheim 570,3
Liedl, Monika 32,3388,0 12,0 20,3

Färber, Ekkehard 72,6340,0 60,0 12,6

Hinterhofer, Andreas 83,3340,0 60,0 23,3

Rehm, Jürgen 83,9387,0 13,0 70,9

Fietz, Daniel 84,9342,0 58,0 26,9

Schnepf, Ludwig 106,2344,0 56,0 50,2

Schäferling, Sabine 107,1367,0 33,0 74,1

----------------------------

Schadl, Miriam 110,1363,0 37,0 73,1

Schäferling, Michael 114,3369,0 31,0 83,3

Schmittnägel, Christian 146,8334,0 66,0 80,8

Freudenschuß, Christina 162,0329,0 71,0 91,0

Weber, Franz 173,0323,0 77,0 96,0

Kaltner, Thomas 180,3358,0 42,0 138,3

Faul, Matthias 201,5306,0 94,0 107,5

Friedenberger, Helmut 221,0315,0 85,0 136,0

Hach, Andreas 277,6263,0 137,0 140,6

2 Tell-Grenz Erlingshofen 622,1
Förg, Alexander 64,5368,0 32,0 32,5

Schön, Wolfgang 64,6356,0 44,0 20,6

Oppel, Georg 79,7371,0 29,0 50,7

Braun, Corinna 81,2343,0 57,0 24,2

Zangl, Andrea 107,2352,0 48,0 59,2

Förg, Franz 108,7358,0 42,0 66,7

Hoffmann, Paul 116,2328,0 72,0 44,2

----------------------------

Braun, Brigitte 123,9347,0 53,0 70,9

Förg, Angelika 126,0324,0 76,0 50,0

Fackler, Thomas 126,7367,0 33,0 93,7

Fackler, Michael 135,2353,0 47,0 88,2

Hölzel, Daniel 152,2329,0 71,0 81,2

Fackler, Melanie 155,6327,0 73,0 82,6

Strehle, Helmut 163,3332,0 68,0 95,3

Rößner, Benedikt 166,8324,0 76,0 90,8

Kreutz, Alexander 177,0332,0 68,0 109,0

Kelz, Roland 219,1266,0 134,0 85,1

Mengele, Arnold 261,1305,0 95,0 166,1

Eberle, Achim 297,7257,0 143,0 154,7
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Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.

17:24



Gemeindepokal 2014
Großgemeinde Tapfheim

29.10. bis 5.11.2014

Mannschaft

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

3 Edelweiß Brachstadt 679,4
Eberle, Margit 61,7376,0 24,0 37,7

Bußer, Michael 66,0347,0 53,0 13,0

Burger, Klaus 102,3351,0 49,0 53,3

Ruff, Johannes 107,9361,0 39,0 68,9

Prügel, Daniela 108,3367,0 33,0 75,3

Eberle, Lisa 110,8349,0 51,0 59,8

Wiedenmann, Jürgen 122,4306,0 94,0 28,4

----------------------------

Schabert, Jürgen 131,5346,0 54,0 77,5

Rett, Julia 164,8338,0 62,0 102,8

Groll, Matthias 185,8314,0 86,0 99,8

Hauk, Christina 236,1320,0 80,0 156,1

Ruff, Anna-Lena 265,1337,0 63,0 202,1

Ruff, Katharina 311,5278,0 122,0 189,5

Ruff, Carolin 320,4317,0 83,0 237,4

Klos, Anna-Katharina 382,6291,0 109,0 273,6

4 Eichenlaub Oppertshofen 1.113,4
Böhm, Karl 106,4359,0 41,0 65,4

Baur, Reinhold 135,5350,0 50,0 85,5

Baur, Friedrich 135,8333,0 67,0 68,8

Böhm, Manfred 167,2307,0 93,0 74,2

Schabert, Gerhard 171,0272,0 128,0 43,0

Meyer, Helmut 178,7325,0 75,0 103,7

Götz, Wolfgang 218,8320,0 80,0 138,8

----------------------------

Kornmann, Hans 252,6273,0 127,0 125,6

Böhm, Frank 460,2248,0 152,0 308,2

Datum: 08.11.2014
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Gemeindepokal 2014
Großgemeinde Tapfheim

29.10. bis 5.11.2014

König der Könige

Platz Ergebnisse:Name Nr.

221 Liedl, Monika 46,3Hubertus Tapfheim

682 Oppel, Georg 130,3Tell-Grenz Erlingshofen

383 Rett, Julia 137,2Edelweiß Brachstadt

124 Förg, Alexander 170,4Tell-Grenz Erlingshofen

155 Hölzel, Daniel 180,2Tell-Grenz Erlingshofen

646 Friedenberger, Helmut 184,2Hubertus Tapfheim

477 Klos, Anna-Katharina 222,0Edelweiß Brachstadt

668 Baur, Friedrich 303,9Eichenlaub Oppertshofen

509 Burger, Klaus 308,0Edelweiß Brachstadt

3210 Meyer, Cornelia 331,2Eichenlaub Oppertshofen

5311 Fietz, Daniel 336,7Hubertus Tapfheim

6312 Kornmann, Melanie 710,6Eichenlaub Oppertshofen

08.11.2014

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.
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Gemeindepokal 2014
Großgemeinde Tapfheim

29.10. bis 5.11.2014

Preis

Platz Ergebnisse:Name Nr.

211 Färber, Ekkehard 12,6Hubertus Tapfheim

432 Bußer, Michael 13,0Edelweiß Brachstadt

93 Schön, Wolfgang 20,6Tell-Grenz Erlingshofen

444 Rehm, Jürgen 22,0Hubertus Tapfheim

235 Hinterhofer, Andreas 23,3Hubertus Tapfheim

346 Braun, Corinna 24,2Tell-Grenz Erlingshofen

427 Wiedenmann, Jürgen 28,4Edelweiß Brachstadt

128 Förg, Alexander 32,5Tell-Grenz Erlingshofen

259 Eberle, Meike 36,0Edelweiß Brachstadt

2410 Eberle, Margit 37,7Edelweiß Brachstadt

7011 Schabert, Gerhard 43,0Eichenlaub Oppertshofen

1012 Hoffmann, Paul 44,2Tell-Grenz Erlingshofen

113 Förg, Angelika 50,0Tell-Grenz Erlingshofen

6714 Schnepf, Ludwig 50,2Hubertus Tapfheim

6815 Oppel, Georg 50,7Tell-Grenz Erlingshofen

5016 Burger, Klaus 53,3Edelweiß Brachstadt

5817 Eberle, Achim 54,3Tell-Grenz Erlingshofen

818 Kreutz, Alexander 54,6Tell-Grenz Erlingshofen

1819 Zangl, Andrea 59,2Tell-Grenz Erlingshofen

4620 Eberle, Lisa 59,8Edelweiß Brachstadt

5721 Böhm, Karl 65,4Eichenlaub Oppertshofen

1422 Förg, Franz 66,7Tell-Grenz Erlingshofen

6623 Baur, Friedrich 68,8Eichenlaub Oppertshofen

2724 Ruff, Johannes 68,9Edelweiß Brachstadt

3325 Braun, Brigitte 70,9Tell-Grenz Erlingshofen

1726 Schadl, Miriam 73,1Hubertus Tapfheim

5627 Schäferling, Sabine 74,1Hubertus Tapfheim

3028 Böhm, Manfred 74,2Eichenlaub Oppertshofen

3629 Prügel, Daniela 75,3Edelweiß Brachstadt

3530 Schabert, Jürgen 77,5Edelweiß Brachstadt

4931 Schmittnägel, Christian 80,8Hubertus Tapfheim

1932 Fackler, Melanie 82,6Tell-Grenz Erlingshofen

6033 Schäferling, Michael 83,3Hubertus Tapfheim

6534 Baur, Reinhold 85,5Eichenlaub Oppertshofen

2035 Fackler, Michael 88,2Tell-Grenz Erlingshofen

1136 Rößner, Benedikt 90,8Tell-Grenz Erlingshofen

6937 Fackler, Thomas 93,7Tell-Grenz Erlingshofen

3938 Groll, Matthias 99,8Edelweiß Brachstadt

539 Fackler, Gabi 100,0Tell-Grenz Erlingshofen

5940 Freudenschuß, Christina 101,9Hubertus Tapfheim

3841 Rett, Julia 102,8Edelweiß Brachstadt

3142 Meyer, Helmut 103,7Eichenlaub Oppertshofen

5443 Weber, Franz 118,0Hubertus Tapfheim

6144 Kornmann, Hans 125,6Eichenlaub Oppertshofen

6445 Friedenberger, Helmut 136,0Hubertus Tapfheim

1346 Förg, Ingrid 137,1Tell-Grenz Erlingshofen

5247 Burger, Laura 137,8Edelweiß Brachstadt

4548 Kaltner, Thomas 138,3Hubertus Tapfheim

2949 Götz, Wolfgang 138,8Eichenlaub Oppertshofen

1650 Hach, Andreas 140,6Hubertus Tapfheim

351 Fackler, Andreas 152,4Tell-Grenz Erlingshofen

08.11.2014
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Gemeindepokal 2014
Großgemeinde Tapfheim

29.10. bis 5.11.2014

Preis

Platz Ergebnisse:Name Nr.

4852 Hauk, Christina 156,1Edelweiß Brachstadt

653 Thoma, Tobias 157,9Tell-Grenz Erlingshofen

5354 Fietz, Daniel 158,1Hubertus Tapfheim

455 Mengele, Arnold 166,1Tell-Grenz Erlingshofen

756 Kelz, Roland 175,8Tell-Grenz Erlingshofen

2857 Ruff, Katharina 189,5Edelweiß Brachstadt

3758 Ruff, Anna-Lena 202,1Edelweiß Brachstadt

4159 Reichensperger, Johannes 203,1Edelweiß Brachstadt

2660 Ruff, Carolin 237,4Edelweiß Brachstadt

4761 Klos, Anna-Katharina 273,6Edelweiß Brachstadt

6262 Böhm, Frank 308,2Eichenlaub Oppertshofen

6363 Kornmann, Melanie 320,1Eichenlaub Oppertshofen

3264 Meyer, Cornelia 389,0Eichenlaub Oppertshofen

5165 Burger, Marion 405,3Edelweiß Brachstadt

4066 Groll, Kathrin 694,7Edelweiß Brachstadt

08.11.2014
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